CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 005/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Aguaí, Espírito Santo do Pinhal e Leme e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 005/2023, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência, Negro ou Pardo para concorrer à reserva de vagas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

IV – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Mecânico Geral (Aguaí)
• Operador de máquinas (Aguaí)
• Pedreiro (Aguaí)
• Serviços Gerais (Aguaí)
• Vigia (Aguaí)

DIA: 17 de setembro de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Escola Municipal Joaquim Giraldi
ENDEREÇO: Av. Olinda Silveira Cruz Braga, 200
Pq. Interlagos - Aguaí/SP. (em frente à Prefeitura)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista (E. S. do Pinhal)
• Operador de Máquinas (E. S. do Pinhal)

DIA: 17 de setembro de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: EMEB Profa Maria Aparecida Tamaso Garcia
ENDEREÇO: Rua Ver. Estevo de Felipe, 1515 - Jd. Santa Clara
Espírito Santo do Pinhal/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Coletor de Lixo (Leme)
• Eletricista (Leme)
• Motorista (Leme)
• Operador de Máquinas (Leme)

DIA: 17 de setembro de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Escola Municipal Dona Julia Rodrigues Leme
ENDEREÇO: Rua Francisco Habermann, 250 - Vila Joest - Leme/SP.

V – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 10h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 22/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Aguaí, Espírito Santo do Pinhal
e Leme e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 11 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA (E. S. DO PINHAL)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 24500332 Adriano Ferreira Alves 448317199 02/06/1989
2 24500489 Aluysio Augusto de Sousa Franscisco 46663772x 29/09/1989
3 24500084 Andre Francisco Corsini 41455482 22/11/1981
4 24500642 Ângelo Henrique Miguel 401714184 02/02/1984
5 24500527 Antônio Bento dos Santos 245518307 17/02/1970
6 24500404 Antônio Donizete da Silva 309186493 09/09/1979
7 24500463 Antonio Marcos Ruocco Junior 236125369 06/11/1973
8 24500512 Augusto Francisco 66447598 07/08/1952
9 24500485 Carlos Alexandre Cocovilo 414554310 07/07/1983

10 24500609 Carlos Roberto Cocovilo 28727836 13/11/1964
11 24500483 Diego Rafael Bino Costa 471749095 02/11/1990
12 24500634 Edison Francisco Xavier da Silva 29823602 18/11/1975
13 24500177 Efren Leôncio de Carvalho 197291168 27/07/1966
14 24500641 Egnaldo Francisco Xavier da Silva 3083683921 20/04/1977
15 24500494 Elaine de Toledo Cuba 414555417 06/05/1982
16 24500501 Estevam Luiz Angélico Campos 40280625 31/01/1997
17 24500612 Francisco Cedro Veloso 309322613 29/12/1974
18 24500397 Gilson Franco 25402052 28/11/1970
19 24500647 Gustavo Ribeiro Vuolo 304837581 08/09/1980
20 24500689 Haidan Salustiano de Araujo 411146877 07/04/1996
21 24500424 Jadir Tadeu Rosa 135638148 03/01/1962
22 24500554 Jani Lacrimante Neto 248776770 20/03/1973
23 24500035 Joel Pedro de Carvalho 343819922 28/01/1978
24 24500367 Jose Antonio Gomes da Silva Junior 27697173 18/12/1975
25 24500686 José Everaldo Sousa Santos 691943618 06/01/1978
26 24500508 Julio Cesar Lopes Afonso 42313288x 20/07/1998
27 24500545 Lorival Donizete Machado da Silva 254578536 22/04/1972
28 24500600 Marcos Doniseti de Oliveira 3294595828 13/08/1980
29 24500348 Marcos Wanderley Moura Ferreira 18786543 22/09/1968
30 24500317 Maria Natalina Lequi Troquilho 270461930 29/12/1979
31 24500533 Mauricio Rafael da Costa 413265778 10/03/1988
32 24500410 Mauro Mor de Carvalho 141003972 02/06/1962
33 24500405 Nilton César Girelli 325380132 03/06/1980
34 24500430 Patricia Theodoro Moreira Peixoto 416994064 09/07/1979
35 24500310 Paulo Alexandre Beli 232930831 05/12/1973
36 24500393 Paulo Cezar Germano 410788855 26/10/1993
37 24500145 Paulo Marçal da Cunha 236126702 05/01/1969
38 24500260 Paulo Roberto de Oliveira 324463029 04/11/1979
39 24500220 Reginaldo Domingues de Oliveira 327327893 27/05/1982
40 24500058 Reginaldo Francisco da Rocha 321727691 20/08/1976
41 24500587 Renato Ribeiro 46664724 09/04/1990
42 24500658 Roberto Alexandre Ramponi 25706950 28/03/1975
43 24500403 Rodrigo Domingos dos Anjos 429673012 01/12/1984
44 24500633 Thiago Rodrigo Melles 403963965 17/04/1988
45 24500683 Wagner Ricardo Coquieri 1969988664 13/11/1966
46 24500524 Wendel José da Silva 355945423 21/11/1977
47 24500518 Wesley Augusto Latansi Pedro 452826780 22/10/1999
48 24500492 Wesley Danilo Carlos 17140116 24/08/1996
49 24500499 Wladimir Aparecido Castilhiano 226728079 30/05/1971

Mogi Guaçu, 11 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL